Įvertinant kelio ženklų skydų montavimo darbų vieneto kainas, nurodytas Rangovo pasiūlyme pateikto Darbų kiekių žiniaraščio Nr. 1 Susisiekimo dalies pozicijose Nr. 7.13–7.14, nustatyti šio Susitarimo 1 punkte apibrėžtų neapmokamų darbų sumą:
2.1.  Neapmokama suma be PVM yra 3 476,22 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 22 ct);
2.2.  21 proc. PVM yra 730,01 Eur (septyni šimtai trisdešimt eurų, 01 ct);
2.3. Iš viso Rangovui nemokėtina suma su PVM yra 4 206,23 Eur su PVM (keturi tūkstančiai du šimtai šeši eurai, 23 ct).
3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.
5. Šis Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.